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Haponkestavat teraskéydet AlISI 316

\/ Tuotekuvaus
N\ S
Kayttdalueet: Nosturit, vintturit, kulkuvaunut, nostoapuvdlineet, ohjaus- ja opastinlaitteet.
Punonta: Oikeakatinen ristiinpunonta
* Rakenne: 1x19 | 6x7+IWS | 6x36+FC
Materiaali: AISI 316

Varoitus: Ei voi kdyttaa leikarin kanssa

Teraskoysiraksi Vinssikoysi Haruskaysi
Siltanosturi Maatalous ja karja

TP



Tuotekoodi

TEKO1HK

TEKO1HK50

TEKO2HK

TEKO02HK50

TEKO3HK

TEKO3HK50

TEKO4HK

TEKO04HK50

TEKO5HK

TEKO5HK50

TEKO6HK

TEKO6HKS50

TEKO8HK

TEKO8HK50

TEK10HK

TEK10HK50

TEK12HK

TEK14HK

TEK16HK

TEK20HK

Murtolujuus
t

0,095
0,095
0,26
0,26
0,58
0,58
1,04
1,04
1,32
1,32
1,91
191
3,39
3,39
531
5,31
7,59
10,3
13,6

20,7

Koéyden @
mm

10
10
12
14
16

20

Kelakoko
m

100

50

100

50

100

50

100

50

100

50

100

50

100

50

custom

50

custom

custom

custom

custom

Toimitusaika-arvio
vrk

10

10

10

10

10
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